https://web.facebook.com/Fondationlemunicipal

Date de début de l’expérience : 28 mars 2019

Date de finalisation de l’expérience : 27 mars 2021

Budget de l'expérience : (indiquez le budget de l'expérience ou les ressources mobilisées pour son
développement et sa mise en œuvre) Vingt-neuf millions trois cent soixante mille (29 360 000)
Francs CFA, soit un peu moins de 45 000 Euros

Type de
candidature
Veuillez cocher
d'un X dans la
colonne de droite.

Nouvelle expérience X

Innovation sur une expérience existante

La continuité d'une expérience

Type
d’expérience

Veuillez cocher